
UCHWAŁA NR XXXIII.206.13
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu 
Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2013, poz.595) oraz art. 59 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty  (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) po uzyskaniu opinii Lubuskiego 
Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., Rada Powiatu Międzyrzeckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2014 r. likwiduje się Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu. 

§ 2. Majątek likwidowanego typu szkoły pozostaje w Zespole Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu. 

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Starosta Międzyrzecki w terminie jednego 
miesiąca od dnia zakończenia likwidacji z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przekazać 
należy Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Lesław Hołownia

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 38089AA9-B1FF-401A-9670-69B8B1D14643. Podpisany



Uzasadnienie
Dwuletnie uzupełniające liceum ogólnokształcące w Międzyrzeczu, wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu zostało powołane Uchwałą Nr XX/134/04 Rady Powiatu 
w Międzyrzeczu z dnia 30 czerwca 2004 roku. Edukacja odbywała się w latach 2005/2006 
i 2006/2007. W roku 2007 i następnych latach nie dokonano naboru do tego typu szkoły, gdyż nie było 
zainteresowania wśród uczniów, stąd konieczność jej likwidacji. 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 38089AA9-B1FF-401A-9670-69B8B1D14643. Podpisany Strona 1




